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1 MUSTAPHA
2 JORGE
1 MARIO
2 SERGI
1 ANTONIO
3 SERGIO
3 CRISTIAN
4 JESUS
5 ISAAC
4 A<LVARO
6 JOSE RAUL
7 LUIS
5 JOSE ALBERTO
6 JORGE
1 JANINE
7 EZEQUIEL
2 MARIA
8 MANUEL
8 FRANCISCO
9 ISMAEL
9 ANTONIO
10 JUAN MANUEL
11 COLIN
12 JUAN DE DIOS
10 GONZALO
13 DANIEL
14 JUAN CARLOS
2 MARCOS

CLASIFICACION GENERAL

Ill Carrera Nocturna ALKALAT

Apellidos

SABILI
SOTO HONOR
SANCHEZ UTRERA

RODRIGUEZ JIMENEZ

LOPEZ

MORALES VALADES

BENITEZ SANCHEZ
ZALDIVAR VERA
MOYA MUNOZ
VELA REINA
LOPEZ SUDRI

DE ALBA RAMIRES
ESTRADA ARAGON
SAGRA CAMACHO
LIMA RODRIGUEZ

POLANCO RAMAREZ
BELMONTE MARTINEZ
ARTEAGA BENJUMEA
SANCHEZ RAMIREZ
SANCHEZ SANCHEZ
RODRIGUEZ JIMENEZ

NIEVES ROMERO
THOMPSON

GARCA+<A MONTERO

DORADO GARCAsA
ZAMORA PINA

FERNANDEZ TENORIO
BARRANCO GONZALEZ

15 FRANCISCO JAVIER LOPEZ BENITEZ

3 PEDRO
16 JUAN MIGUEL
11 ANTONIO
12 JOSE MARIA

PEREZ HITA
GARCIA PEREZ

BARRANCO GONZALEZ
BANCALERO GARCIA

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR - PROMESA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR - PROMESA MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR - PROMESA MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

98 BAHIA DE ALGECIRAS
108 UA SAN FERNANDO
102 BHV
90 FURIUX TEAM
67 BAHIA DE ALGECIRAS
119 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
15 MARBELLA DEL SOL
114 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
78 RUNNERS BARRENOS
113 CD CHICLANERO
69 INDEPENDIENTE
30 ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS
40 CLUB TRIATLON LA BARROSA
99
122 C.A. MALAGA
84 CLUB DEPORTIVO CHICLANERO
12 TROTASIERRA
5 VIRGEN DE BELEN
104 DEPORTIVO CHICLANERO
101 INDEPENDIENTE
127 C.E.A.C.
81
109 INDEPENDIENTE
45 ESTUTIENDA
38 RUNNERS BARRENOS
116 ESENGRA
42
10 C. D TRIATLETINES
68
120
46 INDEPENDIENTE
9 C.D TRIATLETINES
8 MUEBLES MIGUEL C.A

Tiempo
00:24:37:321
00:24:52:376
00:25:00:307
00:25:54:376
00:26:19:394
00:26:44:312
00:26:53:345
00:27:03:391
00:27:29:382
00:27:39:397
00:27:45:378
00:27:59:311
00:28:13:327
00:28:42:317
00:28:46:324
00:29:01:378
00:29:27:326
00:29:27:334
00:29:29:341
00:30:09:382
00:30:11:324
00:30:13:356
00:30:21:351
00:30:38:392
00:30:46:304
00:31:16:391
00:31:30:306
00:31:30:378
00:31:39:370
00:31:45:319
00:31:54:381
00:31:56:360
00:32:08:395
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35
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
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52
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54
55
56
57
58
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64
65
66
67
68
69
70
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74
75
76
77
78

13 STALIN EDUARDO

14 RAUL

3 VIRGINIA
15 JUAN LUIS
16 JOSE MARIA

Apellidos

BRICENO VENEGAS
COCA FRONTADO
BLANCO MORENO
GIL RIOS

ABELLO RAMIREZ

17 FRANCISCO JAVIER AMADO BUTRON

18 JOSE ANTONIO
17 JOSE
18 EUGENIO
19 LUCAS
1 SONIA
19 JESUS
1 JUAN CARLOS
20 CARLOS
20 MOISES
21 SANTIAGO
2 SAMUEL
22 SERGIO
21 JUAN MANUEL
22 DAVID
23 JESUS
24 JUAN MANUEL
23 ALBERTO

FUENTES MEJIAS

ARIZA ROLDAN

MORENO REYES

ASTORGA SANCHEZ

MESA CABRERA
OLIVARES

JIMENEZ SENA
BENITEZ VERA
MORENO RESPETO
JIMENEZ CALERO
CONDE VILA
GARCIA PEREZ
MUNOZ SERRANO
GOMEZ CABALLERO
GOMEZ CABALLERO
CASTILLO ROMAN
FERNA:NDEZ PENA

24 FRANCISCO JAVIER CHIACHIO GARRIDO

1 BRITNEY
25 SERGIO
26 DAVID
27 JOSE
28 FERNANDO
2 MIRIAM
4 ANABEL
3 LIDIA
29 MIGUEL ANGEL
5 EVA MARINA
4 ANA AURORA
30 JOSE
25 DANIEL
1 ENRIQUE
3 JOSE MANUEL
31 EZEQUIEL
2 BARTOLOME
3 JUAN ANTONIO
26 JOSE MANUEL
5 LUCIA
4 LUIS

BRICENO LIMA

BERENGUER SANCHEZ

BRITO ROA
SEGOVIA SANCHEZ

RODRIGUEZ VARGAS

BENITEZ VERA
RODRIGUEZ SENA

SERRANO CASTELLON

RUIZ COZAR

RONCERO CANTERO
SORIA RODRA:GUEZ

RODRIGUEZ CUNILL
DE ALBA RAMIREZ
CALVO CRUCES

FERNANDEZ SANCHEZ
HERNANDEZ CORTES
HORMIGO RODRIGUEZ

MARIN CORDERO
SANCHEZ CANDON

MATEOS GUERRERO
CABALLERO JURADO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR - PROMESA FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club
123 CLUB ATLETISMO MARBELLA DEL SOL

28 CD RUN&FIT CHICLANA
19 CD RUN&FIT CHICLANA
52 RUNNERS BARRENOS
1 ATLETISMO ESTEPONA
3 CD CHICLANERO
44 INDEPENDIENTE
4 CD RUN&FIT CHICLANA
77
6 MUEBLES MIGUEL
72
83 ESTUTIENDA
62 ATLETISMO CHICLANA
125
75 C.D RUN&FIT CHICLANA
63 AMO ALLA

Tiempo
00:32:18:401
00:32:19:342
00:32:19:392
00:32:34:309
00:32:34:318
00:32:39:334
00:32:43:330
00:32:47:381
00:32:57:381
00:33:00:391
00:33:02:358
00:33:05:370
00:33:18:344
00:33:32:304
00:33:42:337
00:33:45:349

29 CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:33:48:386

47
79
53
51 RUNNERS BARRENO
24 INDEPENDIENTE
43 ...
25 NINGUNO
121 CLUB ATLETISMO NERJA
17 NO
21
105 TESORILLO-SECADERO
93 INDEPENDIENTE
16
92 CLUB ATLETISMO CHICLANA
106 RUNNERS BARRENOS
96 C A. OLIMPO
95 C. D RUN&FIT
107
91 RUN&FIT CHICLANA
31 INDEPENDIENTE
23
41 C. A. OLIMPO CADIZ
59
61 SIERRA BERMEJA TRAIL
70 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
100
71
22 ALCANATIF

00:33:52:357
00:33:52:366
00:33:59:392
00:34:00:306
00:34:01:327
00:34:04:324
00:34:05:306
00:34:08:351
00:34:17:392
00:34:18:318
00:34:52:321
00:35:16:366
00:35:19:355
00:35:20:352
00:35:27:390
00:35:30:344
00:35:31:402
00:35:40:316
00:35:58:402
00:36:01:336
00:36:14:321
00:36:40:340
00:36:50:344
00:36:53:305
00:36:53:315
00:36:54:382
00:36:55:332
00:36:57:346



Pos. Cat. Nombre
79 4 ANTONIO
80 6 RAQUEL
81 32 JUAN MANUEL
82 7 BEGONA
83 27 ALVARO MANUEL
84 33 ANTONIO
85 34 LORENZO
86 5 JUAN MANUEL
87 35 ALFONSO JESUS
88 36 OSCAR ANTONIO
89 4 FRANCISCO
90 28 JUAN JOSE
91 29 HUGO
92 37 FRANCISCO
93 38 JUAN ANTONIO
94 5 EDUARDO
95 8 ANA
96 6 ELENA
97 7 CARLOTA
98 8 VIRGINIA
99 1 ISABEL
100 30 ERIK
101 9 MARIA EUGENIA
102 39 FRANCISCO
103 40 EDUARDO
104 10 SANDRA
105 2 MAGDALENA
106 2 SUSANA
107 41 DOUGLAS JOSE
108 42 JUAN GABRIEL
109 3 ENCARNA
110 43 ANDRES
111 11 ROSANNA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.1. www.sesca.es

Apellidos

ROJAS GOMEZ
MORENO RESPETO
DE ALBA RAMIREZ
TORREJON RONCERO
GARRUCHO MACIAS
LOPEZ MESA

MUNOZ VALDIVIA
GOMEZ CASTRILLON

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

BARRANCO RODRIGUEZ VETERANO A MASCULINO
QUINONES VALCARCEL VETERANO A MASCULINO

MATEOS GUERRERO
REYES VELA
HEREDIA GARCIA
ZAMORA RODRIGUEZ
GUTIERREZ JIMENEZ
CID ALVAREZ

DIAZ LUCENA

NOVO GODOY
BLANCO RUBIO
BLANCO

QUIROS

RAMOS RODRIGUEZ
HERRERA DELGADO

SANCHEZ FERNANDEZ

GARCIA RANGEL
BENITEZ MORILLO
LLORET BERENGER
GOMEZ BERENGUER
DURAN TORRES
PAYE GARCIA
BENITEZ MERA
GONZALEZ GARCIA
ALDERETE LOPEZ

JUNIOR - PROMESA MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO

JUNIOR - PROMESA FEMENINO

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal Club

Tiempo

94 C.D.S. LOS VEREITAS VEJER ALQUILER 00:36:58:311

76 C.D RUN&FIT CHICLANA
32 VETERANOS ALGECIRAS

110 RUNNER BARRENO
49
65 LOS SINMETA
80 CC. GRAZALEMENO
54 RUN&FIT CHICLANA
11 INDEPENDIENTE
86

126

88 CD RUN & FIT CHICLANA

57 A.C. SANROQUENA
117

56 ...

26 OBJETIVO MARATON

36 CD RUN&FIT CHICLANA
82 C.D RUN&FIT CHICLANA

20 ACADEMIA RUBIO
18
87 MAMIS RANNING
129
60
103 C.A. FRONTER
48 ..

14 CD RUN & FIT CHICLANA

66
50 INDEPENDIENTE

39 C.D. SIERRA BERMEJA TRAIL

128
13

55 DINA LA SENDERISTA

2 MARBELLA DEL SOL

00:37:10:370
00:37:17:350
00:37:18:385
00:37:27:351
00:37:32:389
00:38:08:402
00:38:46:332
00:38:58:336
00:39:00:304
00:39:21:303
00:39:23:308
00:39:23:341
00:39:26:390
00:39:37:370
00:39:39:335
00:40:27:386
00:40:45:339
00:40:47:304
00:40:51:395
00:41:04:317
00:41:04:352
00:42:07:304
00:42:09:324
00:42:45:308
00:42:49:314
00:43:41:396
00:44:04:376
00:44:05:400
00:44:16:329
00:44:31:351
00:48:00:382
00:48:16:374
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